



byFounders VC Feeder Fund I K/S

Kanonbaadsvej 2
1437 Copenhagen K
CVR No. 39547546

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.04.2024

Tommy Andersen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

byFounders VC Feeder Fund I K/S

Kanonbaadsvej 2

1437 Copenhagen K

Business Registration No.: 39547546

Date of foundation: 07.05.2018

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Tommy Andersen

Eric Lagier

byFounders VC General Partner I ApS, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to act as a feeder fund for byFounders VC Fund I K/S.

Development in activities and finances

The company's income statement for 2023 shows a profit of DKK 2,890 thousand and at December 31, 2023, the balance sheet of the company shows an equity of DKK 157,433 thousand.

The executive board considers the result acceptable and in line with expectations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet data to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other external expenses		(185,495)	(192,168)
Gross profit/loss		(185,495)	(192,168)
Income from financial assets		3,077,726	18,719,364
Other financial expenses		(2,526)	(8,332)
Profit/loss for the year		2,889,705	18,518,864
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		2,889,705	18,518,864
Proposed distribution of profit and loss		2,889,705	18,518,864

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other investments		157,328,510	149,379,006
Financial assets	1	157,328,510	149,379,006
Fixed assets		157,328,510	149,379,006
Cash		104,153	65,773
Current assets		104,153	65,773
Assets		157,432,663	149,444,779

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		100,999,728	95,935,950
Retained earnings		56,342,776	53,453,071
Equity		157,342,504	149,389,021
Other payables		90,159	55,758
Current liabilities other than provisions		90,159	55,758
Liabilities other than provisions		90,159	55,758
Equity and liabilities		157,432,663	149,444,779
Employees	2		
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	95,935,950	53,453,071	149,389,021
Increase of capital	5,063,778	0	5,063,778
Profit/loss for the year	0	2,889,705	2,889,705
Equity end of year	100,999,728	56,342,776	157,342,504

The Partners have committed themselves to contributing up to DKK 101,000 thousand into the Fund, when new capital is required for making investments, paying fund costs etc.

Of the total committed capital, the Partners have paid-in net DKK 101,000 thousand at 31.12.2022, and the remaining contribution balance is DKK 272.

Notes

1 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	95,193,648
Additions	4,871,778
Cost end of year	100,065,426
Revaluations beginning of year	54,185,358
Fair value adjustments	3,077,726
Revaluations end of year	57,263,084
Carrying amount end of year	157,328,510

The Entity has through its investment in a portfolio fund ownership of solely unlisted investments. The Entity does not possess controlling or significant influence on the portfolio fund in which the Entity has invested.

As a part of the compilation of the annual report, Management assesses the fair value principles and accounting estimates of the portfolio fund, and evaluate if the applied principles are fair, based upon management experience and knowledge regarding the specific portfolio fund. Given the nature of the unlisted investments the valuation is inherently associated with uncertainty, and the final valuation or sale price of the investments held by the portfolio fund, will depend on the future developments in market and specific factors, including earnings, interest rates, foreign exchange, etc.

The unrealised fair value adjustments recognized in this annual report is a result of the performance and valuation of the portfolio fund. Annually the Entity receives audited financial statements by an independent auditor from the portfolio fund, which serve as the basis for the year-end valuation.

Neither Management nor the Entity has any influence on the fair value assessments in the portfolio fund, and since the fair value is based upon audited figures, no quantitative inputs can be disclosed. The portfolio fund in which the Entity has invested use common accepted guidelines for measuring the fair value. The fair value measuring of the investments held by the portfolio fund is made by the manager of the portfolio fund. The fair value of all investments held by the Entity are based on level 3 in the fair value hierarchy (unobservable inputs) under IFRS.

For further considerations see accounting policies.

2 Employees

The company has no employees.

The management has not received remunerations.

3 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of DKK 0,9 million.
